



Sirius Ejendomme A/S

Engholm Parkvej 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 18 56 88

Årsrapport for perioden

1. maj 2023 til 30. april 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024

Stig Gerlach
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sirius Ejendomme A/S Engholm Parkvej 5 3450 Allerød
	CVR-nr.: 31 18 56 88
	Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
	Stiftet: 20. december 2017
	Hjemsted: Allerød
Bestyrelse	Lise Skjold Jensen Mie Prip Stig Gerlach
Direktion	Stig Gerlach, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og drift af ejendomme samt efterbestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 684.599, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på DKK 31.040.769.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Going concern

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		2.703.226	2.189.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.026.601	-1.184.600
Finansielle indtægter	2	3.685	3.495
Finansielle omkostninger	3	-2.552.308	-1.146.566
Resultat før skat		-871.998	-138.501
Skat af årets resultat	4	187.399	30.470
Årets resultat		-684.599	-108.031
Overført resultat		-684.599	-108.031
		-684.599	-108.031

Balance 30. april

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	92.415.142	93.367.388
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	104.636	116.322
Materielle anlægsaktiver		92.519.778	93.483.710
Anlægsaktiver i alt		92.519.778	93.483.710
Andre tilgodehavender		473.847	597.868
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		84.085	0
Periodeafgrænsningsposter		21.348	285.077
Tilgodehavender		579.280	882.945
Omsætningsaktiver i alt		579.280	882.945
Aktiver i alt		93.099.058	94.366.655

Balance 30. april

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		30.540.769	31.225.368
Egenkapital		31.040.769	31.725.368
Hensættelse til udskudt skat		4.134.400	4.183.530
Hensatte forpligtelser i alt		4.134.400	4.183.530
Gæld til realkreditinstitutter		24.459.913	12.983.118
Langfristede gældsforpligtelser	6	24.459.913	12.983.118
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.161.116	1.174.128
Banker		11.183.958	28.796.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.790	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.536.242	6.891.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.969.157	7.111.535
Anden gæld		1.349.358	1.500.672
Periodeafgrænsningsposter		173.355	0
Kortfristede gældsforpligtelser		33.463.976	45.474.639
Gældsforpligtelser i alt		57.923.889	58.457.757
Passiver i alt		93.099.058	94.366.655

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	500.000	31.225.368	31.725.368
Årets resultat	0	-684.599	-684.599
Egenkapital 30. april	500.000	30.540.769	31.040.769

Noter

1 Going concern

Selskabets kapitalejere og koncernforbundne selskaber har tilføjet selskabet lånekapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag, og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved de afgivne tilbagetrædelseserklæring. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet sammen med tilbagetrædelseserklæringerne er tilstrækkeligt til, at selskabet kan dække de planlagte aktiviteter frem til generalforsamlingen i 2025.

2 Finansielle indtægter

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Andre finansielle indtægter	2.403	0
Valutakursgevinster	1.282	3.495
	3.685	3.495

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	526.983	0
Andre finansielle omkostninger	2.025.325	1.145.338
Valutakurstab	0	1.228
	2.552.308	1.146.566

4 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-49.130	-30.470
Regulering af udskudt skat tidligere år	-54.184	0
Sambeskatningsbidrag	-84.085	0
	-187.399	-30.470

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. maj	98.147.360	146.930
Tilgang i årets løb	<u>62.667</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>98.210.027</u>	<u>146.930</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	4.779.972	30.606
Årets afskrivninger	<u>1.014.913</u>	<u>11.688</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>5.794.885</u>	<u>42.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>92.415.142</u>	<u>104.636</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj <u>DKK</u>	Gæld 30. april <u>DKK</u>	Afdrag næste år <u>DKK</u>	Restgæld efter 5 år <u>DKK</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>14.157.246</u>	<u>25.621.029</u>	<u>1.161.116</u>	<u>21.579.012</u>
	<u>14.157.246</u>	<u>25.621.029</u>	<u>1.161.116</u>	<u>21.579.012</u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stig Gerlach Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant, nom t.kr. 40.258 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4/2024 udgør t.kr. 92.415

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 6.511, der giver pant i ovenstående ejendom.
